
-_-l
n

ťátr,otn§nilla cis, slo7§.r §raftava §, PRAí{I. §, P§Č 15c aCI
&ail<awí spajegr": O§UTS#í§ W,íK - Wčka PHAHA

é. tl.: ffiMa9ffi4791a

obchcdní ***ty poklŤic'v,době i#irl tóŤt
i'i,i:,:]]j,:,llj ],

.) ,,.i.i.,):.i1.|,a,.i, i ,, -|,, i;il :,1::)|.|i:::,1 : ],i-l,;,), , ..],:l1,: ,,,,, ..:j- ,,i i, obor podnikánÍ: 
:[.}-ll ,,, ?-l

čÁsr t.

]i,,:: ,.,, , Právaa:pcnriní}ú§úiuá*§zníks
1. 7*kazrrik se eavaeuie. že vg§k§řou svoii potřebu zup pro soukromá a
, fiRlq1ťypaux6 dodávkami§d SOHEMIA §A§
Z V případá, ig ie lákazník vlastnikgm nádrle, souhlasí s tím. aby dodavatel opaťil důležitá body nádrŽe, které

zabaipečújí kválitu dodávaného ZUP a zaÚEujt tech- beepečnost Žařízeni, svýrni plonrbami. Další podrobnasti isou
:up'revónyvo§.*hodníctr9odmÍnkach{dáleian1.0ř''}...,,.

1.

:'

- . Ól,11
,§§latnggt c$ny

1" Z&kaxník n* envaeuie k proplaeoni faktury anelrc zálohcvé laktxry v dCIhi* stanovené v Oř,

ů}, tll,
Pťe,ch*dviagtniclví ' , ,

1. xtJp ddaný x*kxaníkovi, zťrrxtává m*jetk*rtn fi§dtňa §eS ež *§ ok*rnžikri e.glk*vó ú}rr*dy ťakiury.' Podr*brr$J§{
podmín*y i§bu §ianov§ny v oP-

{l

t.
3"

ulica :],,,.,

', 
,",.,,.: ,,,:,' ll],l. , l, , ' l F*vinno*ti aprávaB*§§t4lA§l

t BůHEMiA GA§ s* uavazul€, že na uakladě této smlouvy pckryle celk,:
dnvku a poskytne mu veškeré odborné poradenswí, §ikající se trŽívánía

ra *bielrlovou iedrrotku, tJ. ieden lfrr baz DPH v mistě $ádrž6 ns,pl}an.
§pna; Ť

§Pll: t.č, .



Zák8mlk bam na vód9mí,_žl Zu|"o3aavlÝ.r{re_tqP Ťlguuy.§Tí bS R9užíván vylučně pro ůčely zde vyznačené.
*l1.P?.ťryg1 potro1 

'nolor9"Ý§ 
*xaár'*a oaňové a iáne-právrrí důslgdxy. r*xu* byl Z|JP nakoupan od

§Q!te$*-§ls jako pohonný p|yn io jeho daňovó zalížgní uypoúo*no.
2, zákgpík souhlasf s dooávxórizUP bez ,rslovnáóuieoi,ei,iy,-'- -'

]. §ruh a účelpot*ívaného íUP:

§ propan
3 but*n
i} gměs F-§

l) ÁN§
,',,"§ N§, dodávky budr:tr realizovány jen na zá

ó. tv.
Zpú§ob dodávky

§nopnv
3 techrnlqický
í pohmný

čÁsr lll" - NÁ§ažE NA §xLAD§vÁNí z{Jp

čl, l.
Udaje o nádrli.

,{' *r'
,počet ...._...,._.....].'....,.

.poč*t .., ..,.".",,.

,počei

při SO_Y* *btnhu nádrže}
Dodávky ZUP se dohoclnqp teleíonickv n^ ei.;'::!.
íaxgm na č" .... |.{,

V*tik*st i.

l

l.

,]1 §}iidrž ve vlag{ni*lví aáka;rtíka
'1 Zakottpena ad B{}H§í*llA §A§

",, 
-'l Frávcr na už{vání

,. lprnv*dení §, § nadzemní t} podzemní iT uvnitf objektu

čt. tt,
řpůsob pos}ryinutí nádrže

íl Zakoupana ad jinóho *ubj*ktu
' Ke skl*dování PlYnu §d BOH§M|A GA§ zil*ká zákgzník právo užívai q}še uved*ncil nár!rž, která odpovídá pl*trljmier:nnickým a bezpečnostlrim předpisŮnn.

Nadť je ťastnicťvim BO|-i§M|A §A$ a nn psž*mku je umístĚn* jen k př*ch*§nsrnu využili" N*ní ledy podotatncug*xČágtí ani příel*§*nsh,Ím pozamku, snii nyt plndna qýhradnb p*l,ňam §{}H§ír{lÁ ň,{§ rrsh,o jím pnvěťenýrnrÁstupcam. 
,n,Yajry , "K* sk|adovánť PlYnu od BOÍ,|EM|A GAS si e*kaenik najímá vý§* uved*n*u r"rádrž, kt*ii* *típcvídá platným taohnic_

kýrn a bezpečnostním předprsům.
Nádf io vlastnimvÍrn BOř{§MIA §AS e na pozěmku j* umístóna jen k přechodnému využití, řrlení te§y pod*tatn*u
s*uČásií ani Příslu§engÍvím pozemku. §mí být plněna plynem vytrra'on* B§H§M1A Gn§ neno ým §av*renymzástupcem.

Paspo* nádrže.ie majetk*m B$HEMIA GA§ {majitele nádrřa} a ia u ně} i ul*ž*n"

čt, ltt.
Zabezpečení nádrží

Z;ikxanilc berc n* v*damÍ, ás BSH§MI& §A§ opatří nádrž. z důvpdu labrán&ní rr*knnlrolovatelnym a;ásahůr* amanipulaei, plcmhami- lÍ§& gťřli odsřanit p*tJz* os*by pov*řoné 8§H§h§lA GA§, §liá§í podmínky is*r", r*ue**ov vsp.
řa poru§*ní tohoto aabczpeóení může býl ůčtována srnlr.rvní pokula.

čt, tv.

1 zákaznft před.á k diŤpg1i:!ť"! *r",n:lTjÍo';,§i#!l:i,l1Íi.,, nádrze, kcle zajistípodle proiektová doku_
m&ntace, schválené B§H§h{lA §A§ vybudování základů, ev. vyhlnubení jámy pr* negii, vyrrl*uueni rýhy na
Potrubní vedenía dalŠÍ stavebně-technicúé pnice {oplocení, vymezóni ochr" zóny, ňasicí přístroie, výstraž" tnbula}"
Déle zajistí m*Žnost Přii*rctr: cisternových vaaů k nádrží a možngst př*čerpání, Za *o*rigní té;htg"p6vinn*sti rrdpc-
vídá zákazník po oelou dobu trvání srnlouvy,
Pokud bY během tn'ánÍ srnlouvY do§lo v důsledku změny technických a herp*čn*sťni*h pťedpi*ů k n*tnostiarn§!* a
*prav na nádnži,,idou tytr náktady k tťžizákarnika.
ř* so$ox nádrŽg vČ- martiptlac* a useř§li {vČ. pťadepsaných zkcu**k a rovix$ vyti*tuj* B$HEM|A §A§ lákarní"
k*vi "4,f,ťr1""-."+t:,;..,{.."rl. {* plus §PH.1" ","...,,..,,u,,.§ ?&,aa]ui,.r*' ',-, fu'.rt .:ll" ']i, 1.*] i,4 J" {" r:r, l,,.$'..:

2



. pokud nedojde a důvodů na straně ákaznika k ukončEní stav. řízení na umístĚní nádrže v odběmím místě, uvpd*ní
lař" do provozu a prvnímu naplněnízUP od BoHEMIA §*§ do §-ti mágíeťl po uravření smlouvy, má §§H§MIA
§A§ nárok n* smluvnÍ pokulu ve rniŠi aŽ ]0 000,- Kč, Tim npní dotčenc píipadné právc na náhradu škpdy.

["t. f-,ravo na Uzlvanl
rr4rrn iiní ior{nnrá:n.,Á i {i 1,'ť,lť-: !r: _l..* &nr l " "'Náhladazatot*právočiníjodnorázově...,.'',..j,,'....""KčplusilpH'''""...:.,

§nrlouvy, a to i kdyŽ irvání smlouvy bude prodlouženo nad původně sjednanou dobLr.
Pokud se Právo na uŽÍvání n*dĚe stane během původně sjodnané dcby trvání*mlouvy bezpředmátné kvůli pr*ka_
zat8lnému dgfinitivnfmu rrkonČení odběru ZUF obdrží zákaanlk nazpět podí}, Ktrý odp*vídá pům*ilj mezi e*statk,,},
vou a původni dabou truání gmlouvy, p§ odečtení §toíno náklsdů,

* Nájem
Roční nájomné čini Kč plus DPH t.č.,,.,..,,,.,,. olu.

Nájemné se píatívždy předem, 
,

řákaznk bsíÉ n* vědomí zvýŠenináiemného iedn*stranným úkonem dodavalple o proeentnívýši ročníh* inřla*ni_
ho nárŮstu c§n za období přadchozího roku, vyhlášenéha příslušným stáiním org*n*rn.
Přivypovězení smlouvy r dŮvodŮ prokazat*lnélr* definitivnťho ukončeni odběru I§P *čtuj* 80H§MlA §A§ pří_
slušné stomo nákl*dy,

čt. v.

tJdržua nddrží

1, Zákaznik Pověřuje §OHEM|A §A§ Údržbou nádrže. Tato zakázka zahnruje stedováni termínů kc}ntlot * prováděni
přad*psanlich zkouŠek * r§vizívČ. jeiich přípravy }akož i péč* o vnější nátěr nádrže {nikcliv v§ak om;fuán$, §*u**sti
tét* ÚdrŽby jsou i opravy netro výměna dafektních armatur iod vsrupní pc výstupní §rmeluru nádrže}.
:f Za veškgré servisníslužby zaplatí zákazník roční pau§ál předem ve 4iši .. ,, ...,,,,,. .,,Kč
plu* §PH t.č" ..,.,.,",,,,,,,"" ?§.

V tomto pau§4,lu j* zahrntrta i reřgrva na budoucí vnitřní zkoušku.

{ tl*naay za údržbářské práce budou ůčtovány pcdlc skutačnosti.
2. V PříPadě lrn§nY v zákonnýeh a bezpeČnogtních předpisech, kteró budou mít vliv na rc*sah a čeínosi údržbářsttých

g r§vizních PracÍ, !* BOHÉMIA §A§ oprávněn k odpovídajícímu zvýšení ročního paušálu.

čÁ§T rv. - invĚnEcNA u§TANOv§Ni

čt t,
Platnost smlouvy

Případně vzniklá neplatnost Čás,titéro smlouvy nemá vliv ná plaino§í srnlouvy iak* celku. B§l"{§MlA GA§ sa zava-
zuje PředloŽi1 v tórnt§ PřÍPadě nový návrh smlcuvy, v nérnž neplatná uslanovení nahradí novými, kl*rá br,:dou sqým
obsahem odpovída1 *my*lu smlouvy"

čt, tt.
§*ba platncstisml*uvy

Smlouv§naQfá platnostidn€m/odpisu BCIH§MlA §A§ a je ueavřena na ťobu uróít*u
do , ,,;§, 1 ;.ť ,, tj, na',.,..,jl".i,:,,,",.,leí" 

"],,
ProdluŽuie se mlčky o dal$i*h .",..,,..,"1{., ".. . leť rněsíců pokurlneipozději^,".,.,, Ji?l^ .. . měsíců pf*d uplynulínr !*ii
dnby platnosti nobyla pisemně vypovězena 

čl ttt,
Zánik smlouvy

1, §nrlouva zaniká;
- výpovědí
- dohodau
- smrti odběraiel*

čt. tv

D*hoda o místní příslu$nosti

*Častnici smlouvy §e vB smyslu § B9a o,s.ř. dohodli na mistní přístušnosti soudu pvního §tupné v míslě sídía
BOH§M|A §,t§, s,r.o., Kr*ftova 8, Praha 5,



)| id--

Převod práv
BOHEM|A §A§ j* ůPrÉVniin í}Í§9mné převóot §vá práva a svá povinnosti vyplývajíď z tétc smlouvy na tř*tí subi*kly_

Nároky zákaznik* na sluiby v}Ťlirvaifi} a tét* smlouvy aů*távají nedolč*ny,

čt" vt,

Změny a doplňky
veškeró an§ny a dcplňky !át* smlouvy mchou být učiněny použe v písemné Ťormě.

čÁsr v. - rťLÁ§Tí,tí u.lgbxÁr*f
't/'.; r.ť,* ''

1"

2. §*l§í ujodnáni:

3. řrnocnénr k inkasu
Zákazník zmocňuje BOHEMIA GAS k přímému inkasu sptatných částek z tohoto účlu

nméraqý kód bxnky: *íslo ůčtr*:

4. Floční zúčtováni

BOHEM|A GA§ otevírá Pro zákaznka zvláštní účet,Ročni zučtování pro veškeré dodavky ZUp vé. ná;mu a poplat_
ku za údržbu,

Za to fl BO|-|EM|A GA§ inkasuie z rnýše uvedeného účtu

:]l zákazník paukazr.rja k 5. dni každeho měsíce
paušátníóástku ve vý§i .....,...." ., Kč.

VýŠo táo ěástky se $tánoť vlpeňern {nabc zpočátku cdhad*m} §potí€,by ZUP, *eny, vý§* náicrnnéh* a vliše
p*plať<u ua ú*ržbtr,

Pii výrazných změnách spotřÉby se měsrčni paušál přizpůsobi Fločni zučtovánt se provádí k 31 3 běžného roku
SŮř{f;MlA GA§ sivYhraauje Pfi Prodlerrí*h v pla&*ch }edn*slranně zrušit tJohasou * rcčnrm eú*tovani, V Ťakovsrn

případě jem v*§kan* plhledávky sptatné ihnsd,
4. Způsob platby se trude ealizovat:

.Ť bezhotovostné převodelm z úfru záka-enrka

,3 bezhotov§§iť}ě p$uk*ukou lP§

§, &ikalnik PodPi*am této smtouvy současně otvrzuie, že byl podrobné seenámen s abehgdnírni podmínkarni tét*
smlouvy, které tvoříje;í nedilnou součást.

*n* íV"ť! { ?*

§d}}r§fr,rr,e ffi&§

.l

§ůM §Ěyí AsáLÁ§§*,b
Poštovní 166B

2§6 0t eeNešov

:_',..'t,li l,i', ...

,'ťl
t., šl

-1 i



D| PRIMAEAS

Dům dětí a mládeže
Poštovní 1668

256 01 Benešov

Y Praze dne2.7.2007

Věc: Dodatek ke smlouvě o náimu a dodávce č.1754 íplvnoměr)

Yáůený zákazníku,

v příloze Vám zasíláme dodatek ke smlouvě o nájmu a dodávce ěíslo 1754 uzavřené mezi Vámi a
společností PzuMAGAS s.r.o.

Děkujeme Yámza Vaši důvěru k naší spoleěnosti, Cítíme se zavázátti poskytovat Vám tu nejlepší
službu.

V případě objednávtcy plynu anebo Yašich dotazů kontaktujte oddělení služeb pro zókaznílE:
Na Pankróci 30
I40 00 Praha 4
tel: 261 00I 560,I

fax:261 001 586
nebo na internetové adrese: www.primagas.c7

Dovolujeme si Vám doporučit požadovat dodávku topného plynu v okamžiku, kdy stavozrak
hladiny zásobníku poklesne na30 Yo - nezůstanete tak bezzásoby plynu.

Těšíme se na dlouhodobou spolupráci k oboustranné spokojenosti.

S úctou

l,

iffi enlnt"tm,,tn,"-_l
i i31 iiliJ33830, 

140 0o praha + 
|

__Dr?9i1l€,9q_---_ _Jkař",/u
PRIMAGAS s.r.o.
David Loučka Bc.
Field Manager

Primagas s.r.o.
Na Pankráci30, ,140 00 Praha 4
tel.: 261 001 560-1, fax; 261 0O1 586
e-mail : primagas@primagas. cz

Plnírna PB:
Dělnická ulice, 735 35 Horní Suchá
tel.: 596 425 616-17
tel./íax: 596 425 644

lČ; 47118OO8 , Dlč; CZ47118OO8
Společnost je zapsána v OR,
vedeném Městským šoudem v Praze
pod spisovou značkou oddíl C, vložka 12554.

í) i;i tj l l 
',l 

,-l .l



Stana i 22.6.2007

1?5t

Smluvní stany:
obchodní společnost:

sídlo:
bankovní spojení:
tel.:

pan, paní, společnost
jméno:

datum nar. fyzické osoby

Dodatek ke Smlouvě o nájmu a dodávce č.
Ze dne 

- ír. /0. 4q?y
T-

(PL].l\oMER)

PRIMAGAS s. r.o.
Na Parrkráci 30, 140 00 Praha 4 IČ
ING BANK č.ú. 100000555i/3500 DIČ:

47 1 1 8008
CZ4,]118008

261001560-1
vedena v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 12554

dále omačena jen Primagas
a

fax: 261001586

oo80/§9e6880z00 
,l,? ,09 ý9 919 olt

lL6 LZL LLt3*

^os3N3s 
t0 99z

g991. 1U,IO19O4

síd1o/adresa

3u 3QYilt v trl0 WrJ§

bankovní spojení:.,.......

IČ: ...,,,........,

DIČ:

dále oanačen zákaznk
se dohodly.

1. Primagas tímto dodatkem dává Zékazrrkoví do pronájmu měřící zařízeni (dále plynoměr) pro měření mnoŽství PiYnu
odebraného zžkaznkem.

2. Umístění plynoměru

o shodně s adresou zákazníka

3. Náklady na dopravu piynoměru a jeho připojení hradí: O Zákazník

P rrimagas

4. Ostatní náklady spojené s instalací plynoměru bradíZákantk.

5. Dodatek zavantje Pdmagas jako prodávajícfrro k dodávce a opravňuje Zákamka jako kupujíctro k odběru plynu inýhradně Pro
uvedené odběrní místo.

6. Plynoměr zťstává ve vlastnictví Primagasu

7. Odběrním místem je objekt, případně pozemek, tvořící samostatný trvale propojený celek, ve kterém je odebírán Pi}n Pro
jednoho odběratele. Při pochybnostech, zda jde o jedno odběrní místo je rozhodující stanovisko Primagasu.

8. ZákaanIkje povinen ozrÁmit Prrmagasu telefonicky, faxem nebo písemně pokles hladiny Plynu vzásobnfl<u na3O0Á ana
vymání Primagasu,

9. ZŇaatk se zavazuje, odebírat plyr l]hradně od Primagasu. Zákaznk prohlašuje , že veškerý' odebraný plYn bude PouŽit za

účelem q.ýroby tepla.

1O.Plnění plynu do zásobnllru bude měřeno zařízenim zabudovaným do si]niční cisterny vjednotkách kapalné fáze PIYnu
(v liťrech) a doloženo dodacím listem pro případ dle bodu 18.

ulice:

město



/ Stranl 2 22,6,2Ň't'

/

72.t*aa*, ie povinen sledovat funkčnost plynoměru a ihned prokazatelně hlásit Prirragasu veškeré poruchy a neobvyklosti jeho
/ chodu. Zákazrrík je poviaen zabe4ečít plynoměr proti neoprávněné manipulaci tak, aby.nemohlo dojít kjeho odcizení,

poškození, porušení plomUy apod,. Zékazrtík jetéžpovinen umožnit ástupciPrimagasu přístup k plynoměru.-

12.Obtok plynoměru, pokud je instalovaný, smí oteťít pouze Primagas. Ve v},jimečných případech, při nebezpečí zprodlení,
může uzávěr otevřít Zékazrúky který je povinen odstanění plomby okamžitě nahlásit Primagasu telefonicky a následně
píseuurě, jinak bude postupováno die bodu 13.

13. Při poškození provozrí známlry (plomby) Primagasu na plynoměru, na obtoku plylroměru, na zásobníku nebo pfi
neoprávněném odběru jiným způsobem, případně nenah]ášenlm uniku plynu ze zásobníku nebo instalace, či poruchy
měřidla i bez zavinění Zékamka uhradí Zákaarrk smlurmí pokutu ve výši 15.000,- Kč a náhradu škody. Výpočet Škody
vmiklé Primagasu neoprávněným odběrem či z důvodu nenahlášení riniku plynu je stanove! ve výši maožsM plynu, líeré
bylo dodáno přes plýnoměr Pnmagasu. Zákaz:rrk je povinen fakturu na tuto škodu a smluvní pokutu uhradit do 14 dnŮ od
vystavení faktury.

14. Primagas může roáodnout o aněně umístění měřícího zŇíz,enlpro případ, že Zikamír.:
- odebírá PIyn neoprávněně
- neplní povinng51i uvedené v bodu I| a 1,2

- porušuje fakn:rační a platební podmínky

l5.Úpravy instalace poťebné pro přemístění plynoměru dle bodu |4. je Zákazrtík povinen provést na svŮj náklad vtermínu
určeném Primagasem_

16.Při rozšíření či omezení odběru plynu může Primagas roáodnout o zrněně ty.pu plynoměru. Pořebné úpravy instalace pro

monáž plynoměru je ZákaTIlk povinen provést na svůj náklad.

l7.Záka^fu, dává Primagasu souhlas ktomu, aby naplnil ásobník na Pllar, který má pronaja!ý od Primagasu dle Smlouvy o

nájmu a dodávce uzaťené mezi stejnými účastíky i bez přítomn ostl Zákazr;ka.

O ano

'r.rj; 
doloží naplnění plynu do zásobníku dodacím listem, který doručí Zákaznkovi. Zákaakprovede Ooooor.o*

bladiny v ásobníku na stavoznaku bezprosťedně po dodání plynu. Na pozdější reklamace nebude brán detel.

19. Cena ptynu je stanovena jako pevná pro příslušný počet m3, v ávislosti na množství naplaěného plynu do ásobníku,

Z}.Zákaanfu, se zavaz'ne z-aplaťrtza odebraný Plyn.

2I. Zákaankplatíza dodaný Plyn v

o hotovosti

I beáotovostně

22. Pro případ větší nebo menší meziroční spoťeby plynu Zákaznftem nebo pro případ nrĚny nákupní ceny plynrr" i:rflace,
daňového zatíželí, ná*]adů na dopravu dohodly se obě strany na tom, že Primagas je oprávněn jednostanně upravit výŠi
(zťšit nebo snřit) cenu pllnru.

23. Nejméně jednou ročně bude provedena kontrola dodaného plynu dle dodacích listů a stavu plynoměru,

a) V případě, kdy bude zjištěno, že množství plynu které bylo spoťebováno ( §. prošlo přes plynoměr) je větŠÍ neŽ

množství dodané Primagasem bude zákazníkovi vystavena ťaknrra na smluvní pokutu ve výši l5,000,-Kč z dŮvodu

porŇení čl.9.Fakrura je splatná do l5 dnů ode dne vystavení.

b) V případě, kdy bude zjištěno, že množství plynu které bylo spoťebováno ( tj. prošlo přes plynoměr) je menŠÍ neŽ

množství dodané zákarníkovi je roáodují množství plynu dodaného v lirech autocisternou do ásobníktt

24. Po ukončení smlouvy bude zbylý plyn odčerpán na náklady ákaaťka.Na odsáfý plyn bude vystaven dobroPis v souladu
s cenovou kalkulací Primagasu, to jmza podmínky ,že veškerý dodaný plrn byl dodán Primagasem.

25,Pro případ, žeZákazrrrkje vprodlení splacením delší než jeden měsíc, vyhrazuje si Primagas právo pouŽÍt néktery zniŽs
uvedených postupů:

a) požadovat platbu v hotovosti při dodání plynu

b) do doby uhrazení dlužných částek zastavit dodavky plynu

c) odvést předmět nájmu

26.Účastríci smlouvy se dohodli, že pro případ prodlení, jak je shora uvedeno, může Primagas pouŽÍt jednu, nebo vŠechnY

altemativy uvedené pod písmeny a) - c).



Strana 3 22.6.2007

r'Šechay poŠtou doporuČeně odesiané doklady se považují Za doručené 5. den po odeslání.
z8,Zákazník je Povinen omamovat PÍsemně všechny změny, které mají vliv na podmínky smlour,y. Zejména zrněnyv PřiPoj ených spoťeb ičích, aněny sídla Zákamka, bydlišiě Zákaznka atd,.

29, Pokud je ve smlouvě nebo obchodních podmínkách používaná zlratka (+DpH, bez DpH), znamená, že vyčíslená cena za zbožinebo sluŽbu je uvedena bez daně z.Přidané hodnoty a povinný suU.let<t je povinen uhradit sjedaanou cenu a příslušnou daň,/ z přidané hodnoty d}e piatrých predpisů.

3],Zákank dává Primagasu neodvolatelný souhlas ke vstupu zaměstnanců primagasu nebo jím pověřených osob a vjezduvozidel uŽÍvaných nebo najaťých Primagasem na pozemky ve vlastnictví nebo užívání Zákaaníka a souhlas ke vstupu
zaměsbrancŮ Prrmagasu do budov, které vzh]edem ke svému vyvžívání přímo souvisí sprovozem ásobruku za účelem
zejména ÚdrŽbY, naloŽenÍ, kontrolY a zkoumání čiru:ostí v souvislosti . piouor"* zásobnflru a plynoměru, uskutečňování
dodávek PlYnu, naplňování a odčerpávaní Piynu ze zásobníku a odvozu ásobnftu,

31. Primagas se zavaasle dodat plynoměr v provozuschopném
stane v době trvaní smlouvy bez zavinění Zékaznka
Primagasem vyměněn na jeho v]asťní náklady.

stalu odpovídajícímu oblyklému užívání. Jestliže se plynoměr
z technického hlediska trvaie nezpůsobilým, bude plynoměr

32, Ztkazlkje Povi:ren Provádět kontrolu zasobníku a je povinen každou zjištěnou aněnu vprostoru zásobnftu, zejména únikPlYnu, nebo závadu na PlYnoměru nebo zfuobníku ihned omámit Prirrragasu telefonicky a písemně. odpovědnost za škoduvzniklou Pozdním Či neúPlným ozrámením v,y'še uvedených skutečností nese Zákazrtk. opravy na zásobníku neboplynoměru mohou b/t prováděny pouze prirnagasem nebo jelo subdodavateli.
33, Zákaatk není oPrávněn bez souhlasu Primagasu předat plynoměr do pronájmu ťetí osobě,
34. V případě ukončení smlouvy je Zákaalkpovinen:

a) wátit předmět nájmu

b) usk]adnit předmět nájmu be4lanrě do doby jeho odvozu primagasem-

c) tllrradit náklady na odsátí, odvoz a demontáž zasobníru dle kalkulace primagasu

V PfiPadě ukonČení smlouvY dohodu na náwh Zákaann<a je zíknznknavíc povinen _ uhradit ad,miaistativní náklady spojené
s ukončeni smJouvy ve rnýši 1500,-Kč+ DPH.

35,TÍmto dodatkem se ruŠÍ a uPravují všechny body Smlouvy o nájmu a dodávce, které jsou s podmínkami tohoto dodatkuv rozporu.

36,Zika'nk souhlasí se zPracoviiním a uchováváním poskytnutých údajů uvedených ve sm]ouvě a prohlašuje, že jsou pravdivé apřesné, Primagas se zavazlje poskynruté osobní rida3a zpracovávat v souladu se zákonem č. 101/2000Sb, o ochraně
osobních ÚdajŮ za ÚČelem naPlnění Předmětu této smlouv!, zařazen! do datzbáze a dalšfoo marketingového 4racování.Zákaatík souhlasí s moŽností zasíiat akruální informace Óá r.i*ugu. prosťednictvím SMS zpráv něbo na e_mailovou
adresu uvedenou ve sm]ouvě. PoskYtnuté údaje mohou b/t zpřístupnený pouze zaměstnancům primagas a d,ále osobám,
keré jsou Primagasem zviášť k tomu pověřené.

37. Tento dodatek nabývá planrosti a účirrnosti dnem podpisu.

38,0běsmiuvnÍstan}Proh]aŠujÍ,Žetentodod,atekodpovídájejicbpravé,svobodné aváhtévůliažetentododatekneuzaťely, v tísni Či za náPadně nevýhodných podmínek, čemuž nu-al*-iripojují níže své podpisy.

Místo F oůu oĚrí n MLÁDEžE
Poštovní 1668

256 01 BENEŠoV
(,

/,vL^LL

PRIMAGAS s.r.o

íE 317 721 911
tčo oro o4 osa i.o.

/'A á.4/
-! ia] !c Praha 4


